VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PEIO POVO

O 4p

(

'

IOIÇAO2O13-Oo1

uniceft$ FL N

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2018-SEAG/SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE CAMINHÃO A VÁCUO PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE; O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO; A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL; O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL; O SECRETÁRIO GERAL
DE INFRAESTRUTURA; O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os
autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2018 - SEAG/SRP e a ADJUDICAÇÃO do objeto a
licitante que apresentou o menor preço por item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por
apresentar a melhor proposta para a Administração:

SHIL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA., CNPJ n° 16.898.98610001-07:

-
- QUANTIDADES

—

-

ITEM DESCRIÇÃO UNID.
V

V. TOTAL
o UNIT.

CID
)

SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE
FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE
CAMINHÃO 	A 	VÁCUO 	EM

M3  100 50 385 30 80 160 805 34.00 27.370,00
DIVERSAS 	SECRETARIAS 	DO
MUNICÍPIO 	DE 	VIÇOSA 	DO
CEARÁ.

VALOR TOTAL 	- - - 	 - R$ 27.370,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 27.370,00 (Vinte e sete mil, trezentos e setenta
reais).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 17 de abril de 2018.

JL
Fátima Cintya Sã I3itombeira da Cunha 	 andre Mendes

Secretária de Saúde 	 Educação

Daniela R'
Secretária de Cidada a e Promoção Social

L4
Po da Silva 3rito

Secretár Geral de Inaestrutura

io Silva dos Santos
de Administração Geral

Rena'tndrade Gufgel
Secretário de Agricultura e Extensão Rural

Rua José Siqueira, n°396—Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000